
D93

Le Président

DEC162549DAJ
Décision portant délégation de signature ponctuelle à M. 
Jean-Yves Marzin, directeur de l'Institut des sciences de 
l'ingénierie et des systèmes (INSIS)

LE PRESIDENT, 

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant 
organisation et fonctionnement du Centre national de la 
recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. 
Alain Fuchs aux fonctions de président du CNRS ;

Vu la décision DEC130471DAJ du 18 février 2013 portant 
nomination de M. Jean-Yves Marzin aux fonctions de 
directeur de l’Institut des sciences de l'ingénierie et des 
systèmes (INSIS) ;

Vu le projet de convention portant création du laboratoire 
international associé « Associated Trans-Mediterranean 
Laboratories for Applications in Solar Energies » (LIA 
ATLAS) conclu entre Georgia Institute of Technology 
(GeorgiaTech), le Centre National pour le Recherche 
Scientifique et Technique (CNRST), l’Université Internationale 
de Rabat (UIR), l’Université Mohammed-V (UM5R) et le CNRS ;

DECIDE :

Art. 1er. – Délégation est donnée à M. Jean-Yves Marzin, 
directeur de l'INSIS, à l’effet de signer, au nom du président 
du CNRS, la convention constitutive du laboratoire 
international associé « Associated Trans-Mediterranean 
Laboratories for Applications in Solar Energies » (LIA ATLAS).

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel 
du CNRS.

Fait à Paris, 28 NOV. 2016

Alain Fuchs


